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Kyrktornet

Tack!
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Prästen har ordet
Om bara några dagar firar vi 
Tacksägelsedagen så jag sitter 
och funderar över detta med 
tacksamhet. Tidigt försöker 
vi lära våra barn att säga ett 
”Tack” när de får något, med 
förhoppningen att de ska lära 
sig lite hyfs. Detta är så klart 
både viktigt och riktigt även 
om man emellanåt fick käns-
lan av att deras ”tack” ibland 
bara blev något mekaniskt för 
att göra oss föräldrar nöjda. 

Detta får mig att tänka på 
berättelsen om den lille pojken 
som fick en födelsedagspre-
sent av sin mormor. Lite besvi-
ket gick han ut i köket för att 
öppna det mjuka paketet och 
precis som han anade så var 
det de sedvanliga stickade van-
tarna. Gå nu in och tacka mor-
mor, uppmanade pappa och 
lite motvilligt gick han tillbaka 
till mormor.
-Tack, sa pojken och tittade 
ner i golvet.
-Åh, det var inget att tacka för 
säger mormor glatt.

-Nä, det sa jag också, men 
pappa tyckte jag skulle göra 
det ändå.

Ja den lille pojken var ju på 
ett sätt den som var ärligast av 
alla. Han var ju inte särskilt 
tacksam över gåvan. Samtidigt 
vet ju vi som är lite äldre att 
man trots allt kan uppskatta 
själva tanken, att någon ville 
göra något för just mig och 
att detta i sig är något att vara 
tacksam över.

Ja, det är inte helt lätt det-
ta med tacksamhet, men jag 
tror att det är något vi kan bli 
mycket bättre på, något vi kan 
lära oss. Vår kyrkoherde Nina 
påminde oss häromdagen i en 
morgonmässa om det vanliga 
engelska uttrycket ”Fake it ’til 
you make it”, alltså att om vi 
låtsas att vi har en egenskap så 
kan vi få den. Ursprungligen 
handlade detta om att genom 
att tänka positivt så blir du 
positiv, men jag tänker att det 
handlar lika mycket om tack-
samhet.

Vi kan öva oss! Kanske inte i 
första hand på att säga ”tack”, 
men på att få en tacksam at-
tityd. Vi kan öva oss på att se 
att det faktiskt finns otroligt 
mycket att vara tacksam över. 
Det är en både nyttig och lite 
överraskande övning att sitta 
ner och fundera över vad just 
jag har att vara tacksam över. 
Det finns oftast mer än vi tror 
och det är lätt att glömma det 
som man tar för givet.

Tacksamhet gör något med 
mig och med andra, det smit-
tar av sig och skapar en skön 
atmosfär. Jag tänker ofta på 
mina år i Bangkok och mötet 
med dessa leende, vänliga och 
glada thailändare. Fast deras 
liv emellanåt inte var så enkla, 
fast många av dem fick slita 
hårt så vilade det något tack-
samt över dem. Det syntes och 
det smittade av sig.

I Söndrum-Vapnö försam-
ling har vi mycket att vara 
tacksamma över. Här finns en 
spännande och bred verksam-
het för alla åldrar där vi strä-
var efter att inte fastna i gamla 
mönster utan att hela tiden se 
vad som behövs just här och 
nu. Så finns här många härliga 
medarbetare och då inte minst 
alla ni ideella som gör fantas-
tiska insatser på många olika 
områden. Utan er skulle det 
inte fungera. Tack! 

Jag tänker också med tack-
samhet på våra gudstjänster. 
Där får vi rikta vårt TACK inte 
bara till varandra utan också 
till honom som är alltings ur-
sprung och mål. Till Gud som 
älskar oss just sådana som vi 
är och som lovat vara med oss 
alla dagar till tidens slut.

Ja visst är det något att vara 
tacksam över.
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Söndag 17 september var det kyr-
koval i Svenska kyrkan. När detta 
nummer av Kyrktornet gick i tryck 
fanns inget definitivt resultat klart 
då brevröster ännu inte är räknade.
20,87% av de röstberättigade rös-
tade, vilket är en ökning med 7,44% 
jämfört med valet 2013. Det preli-
minära resultatet för Kyrkofullmäk-
tige ser ut så här:

Arbetarepartiet Socialdemo-
kraterna
22,16%, 6 mandat

Borgerligt alternativ 
22,04%, 5 mandat

Kyrkan i Centrum
i Söndrum-Vapnö församling
27,33%, 7 mandat

S:t Olofvännerna
i Söndrum-Vapnö församling
20,30%, 5 mandat

Sverigedemokraterna
8,17 %, 2 mandat

Läs mer på http://kyrkoval.
svenskakyrkan.se

På grund av olika omständigheter 
kommer musikalen

LUTHERS UNGAR 
inte att spelas i höst.

Vi hoppas kunna återkomma
vid ett senare tillfälle.

Ideell i Söndrum Vapnö församling?
Under parollen ”Du trivs där du behövs” vill vi uppmuntra 
dig att vara med i församlingens ideella arbete. Redan idag 
har vi många ideella medarbetare, men vi tror att det finns 
fler som vill vara med. Kanske är just du en av dem?

Vi som arbetar med det ideella 
”tänket” i församlingen tror att 
det måste finnas en rätt stor flexi-
bilitet i detta arbete och där vi 
emellanåt måste ställa om från ett 
område till ett annat.

Att vi måste ställa om från ett 
område till ett annat har blivit 
väldigt tydligt när vi nu ser hur 
arbetet med våra nyanlända vän-
ner/flyktingar, som under en tid 
stått högt på vår agenda och där 
det ideella gensvaret varit över 
all förväntan, inte längre kräver 
så stora insatser. Vi vill här än en 
gång passa på att säga ett stort 
TACK till alla er som på olika sätt 
gav så mycket av er tid och ert en-
gagemang i detta sammanhang. 
Nu har det sista flyktingboendet i 
församlingen blivit avvecklat men 
vi hoppas att du vill fortsätta som 
ideell i vår församling.

Just nu ser vi behov av ideella 
insatser (utöver de som pågått en 
tid) inom tre områden:
• After School
Varje onsdag mellan kl 14-16 
kommer skolungdomar i åldern 
10-13 år till våra lokaler för att 
umgås, få lite hjälp med läxläs-
ning och så lite fika så klart. Vill 
du vara med i detta arbete?
• Messy Church
Inte så ofta men nog så viktigt. 
Två gånger per termin samlas 
en stor skara barn och föräldrar 
för att äta, pyssla och fira Mässa 
i församlingsgården. Du som vill 
vara med och fixa lite med mat 
och fika (och kanske lite annat) 
ska givetvis anmäla ditt intresse 
till detta.

• Julspelet
Vårt stora julspel, som blev så 
uppskattat förra året, ska givetvis 
få sin fortsättning i år. I mitten 
av december är det dags, men vi 
träffas tidigare för genomgångar 
och genrep. Det är många roller 
som ska besättas, men vi behöver 
också dig som inte vill ta på dig 
en roll i julspelet men som vill 
vara med i det praktiska arbete 
som omgärdar ett evenemang 
som detta.  Kan detta vara något 
för dig?

Du som tänker att något av 
detta skulle passa dig kan höra av 
dig till Camilla Nordh,
tfn 035-16 13 10.

På vår hemsida kan du läsa mer 
om församlingens ideella arbete.

Vi hoppas att du vill vara med. 
Vi är övertygade om att ”du trivs 
där du behövs” och det är ingen 
tvekan om att du behövs.
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Under våren genomförde församlingen en enkät om sönda-
gens gudstjänster. Kanske var du en av alla de som svarade 
på enkäten?
bakgrund

Enkäten kom till efter önske-
mål från kyrkorådet för att utre-
da församlingsbornas benägenhet 
att fira olika sorters gudstjänster 
och vikten av dess innehåll. För 
att plocka fram rätt frågeställ-
ningar tog vi hjälp av Svenska 
kyrkans forskningsenhet samt 
gjorde ett urval av frågor ur ett 
församlingsutvecklingsprojekt 
från Göteborgs stift.

spridning
Vi fokuserade särskilt på tre 

grupper:
• Gudstjänstbesökare som deltog 
i gudstjänster under de fyra veck-
orna undersökningen pågick
• Konfirmander
• Anhöriga till avlidna under 
2016. 

svarsfrekvens
125 personer besvarade enkä-

ten via papper eller digitalt.

resultat
De som besvarade enkäten vill 

ha mer:
• musikinslag i gudstjänsten
• plats för tystnad och stillhet
• gudstjänster utan nattvard

Samtliga av dessa resultat får 
konsekvenser för gudstjänsterna i 
höst genom att
• musikinslagen blir fler
• agendan för höstens gudstjäns-
ter har ett moment med tystnad i 
bönen om förlåtelse
• gudstjänst utan nattvard firas 
vid ca hälften av söndagens guds-
tjänster.

Vid gudstjänsterna kl 11:00 i 
Söndrums kyrka firas 1 av 3 
gudstjänster utan nattvard.

frågor:
Har du frågor, förslag eller fun-
deringar om gudstjänsterna i för-
samlingen eller enkäten, kontakta 
Håkan Widepalm 035-16 13 09 
eller Nina Karemo 035-16 13 08

Enkät om söndagens gudstjänst

Söndag 8 oktober kl 13:30-16 är det åter dags för ”drop 
in-dop” i Söndrums kyrka. drop in-

DOP
söndrums kyrka

tacksägelsedagen
8 oktober kl 13:30-16

Ett drop in-dop är perfekt för de 
föräldrar som inte haft tid eller ork 
att skriva inbjudningskort och sam-
la släkten och bjuda på kalas. Hit är 
det bara att komma med sitt barn 
och få det döpt utan en massa pla-
nering och förberedelser.

Ett drop in-dop är också väl-
digt bra för den som är vuxen och 
aldrig blev döpt som barn. För den 
som kanske har burit på en längtan 
men aldrig riktigt tagit steget och 
kontaktat kyrkan. Nu är det bara att 
komma! Bara att droppa in.

Drop in-Dop

Så här går det till
• Kom till kyrkan någon gång mellan 
kl 13:30-16.
• Dopet tar ca en timme inklusive 
administration, dopsamtal och dop. 
Det kan bli kö om flera kommer 
samtidigt.
• Om man vill kan man ha dop-
faddrar. Den/de måste vara döpta.
• Vill man låna dopdräkt (till barn) 
går det bra (men det är inget som 
”behövs”).
• Ta gärna med släkt och vänner om 
så önskas.
• Efter dopet bjuder vi på doptårta.
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Den nya kyrkogården
I förra numret av Kyrktornet utlyste kyrkorådet en namn-
tävling för den kyrkogård som anläggs vid Söndrums kyrka

Det kom in 76 olika namnför-
slag och kyrkorådet beslutade att 
Ängskyrkogården är det namn 
som den nya delen av kyrkogår-
den kommer att heta. Tack till 
alla som skickat in namnförslag!

Invigningen av kyrkogården sker 
lördag 4 november;
Från kl 14:30 servering av grillad 
korv samt möjlighet att gå runt 
och titta på den nya kyrkogården.
Kl 15:15 procession med sång 
och musik. Invigningsceremonin 
leds av kontraktsprost Anders 
Knutsson. Kyrkorådets ordföran-
de Bo Henningson håller tal. 
Kl 16:00 ringer kyrkklockorna 
och alla som vill går över till kyr-
kan för att lyssna på Musik i All-
helgonatid.

under hösten fortsätter 
vårens succé med filmklubb. Vi 
äter lätt, ser film tillsammans och 
pratar om livet enligt modellen 
Tala film - Tala liv. Filmklubben 
sker i samarbete med Sensus.

tid 17:45 kvällsmacka serveras
 18:00 filmen startar, efterföljande samtal ca 45 minuter

6/11 brooklyn Lockad av ett jobberbjudande i det förlovade landet på 
andra sidan Atlanten, lämnar den unga Eilis Lace tryggheten på Irland för 
50-talets Brooklyn. Hennes hemlängtan avtar när hon blir blixtförälskad i 
rörmokaren Tony, men hennes nya, idylliska liv blir abrupt avbrutet av hen-
nes förflutna och hon tvingas snart välja mellan två länder och människorna 
i dem.

4/12 wild Efter flera års tvivelaktigt leverne och förföljd av minnet av 
sin mamma bestämmer sig Cheryl för att ge sig ut på en krävande vandring. 
Helt själv och utan någon som helst erfarenhet påbörjar hon en vandring 
och en inre resa som ger henne styrka och ro i själen.

obligatorisk anmälan till hakan.widepalm@svenskakyrkan.se eller
035-16 13 09.

för mer info kontakta Birgitta Brännström, tfn 035-16 13 16 eller
Håkan Widepalm, tfn 035-16 13 09

Årsmöte
Den 6 september ägde års-
mötet för Svenska kyrkans 
ungas Lokalavdelning i för-
samlingen rum.

Årsmötet valde om Simon Karls-
son till ordförande och till ny vice 
ordförande valdes Philip ”PC” 
Carlsson. Till ledamöter valdes 
Viktor Knutsmark (omval), Wil-
ma Larsson (omval), Truls Rane 
(nyval), Daniel Lindberg (nyval) 
och Jacob Johannesson (nyval). 

Ett stort tack 
till de avgående 
ledamöternas 
goda arbete.

Årsmötet av-
slutades med 
smörgåstårta.

Musik och rytmik
i Söndrums kyrka
för barn 0-18 månader

låt barnen få uppleva kyrko-
rummet genom sång och musik
Tisdagar 10 okt, 14 nov kl 10:00
Sångstund 30 minuter, därefter 
enkel fika i kyrkan.

FOTO: Magnus Aronson / IKON
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Dorkas
Arbetskretsen Dorkas träffas 

tisdag 10 okt, 14 nov, 28 nov
i Söndrums församlingsgård.

Livsrum
sön 15 oktober kl 17:00 Vapnö kyrka

Om hoppfullhet i livets berg- och dalbana
en kväll om hur livets erfarenheter och historia
är av betydelse för kommande möten och händelser

elisabeth eriksson
sjukhusdiakon, från ensambarn till fembarnsmamma
ulrika widepalm
pedagog, en fotbollstokig funkismamma 

sön 19 november kl 17:00 Vapnö kyrka

Lika inför Gud ett samtal om öppenhet

peder jarnvall Kyrkoherde Harplinge-Steninge
almedin spahic Imam Halmstad

nu är det snart dags igen!

Vi gör en tidsresa 
till Betlehem
Under en promenad på Söndrums 
kyrkogård möter du flera gestal-
ter från bibelberättelsen om Jesu 
födelse. I ”Betlehem” bjuds det 
på fika.

Mer information i nästa nummer 
av Kyrktornet, men boka redan 
nu TISDAG 19 DECEMBER.

Välkommen Rosita!

Sedan början av sommaren arbetar 
rosita kjellgren som förskollä-
rare på Kyrkängens förskola. Rosita 
kommer närmast från Vittra för-
skola.
Vi säger varmt välkommen!

Rosita efterträder ants pärna och 
vi säger stort tack till Ants för allt 
gott arbete på Kyrkängens förskola 
och i församlingen.

dorkas och internationella 
gruppen bjuder in till

Advents-
marknad

lördag 9 dec kl 13-15
i Söndrums församlingsgård

Alla intäkter tillfaller Svenska
kyrkans internationella arbete

FOTO: Magnus Aronson / IKON

Gravsmyckningsdagen
FREDAG 3 NOVEMBER KL 10-17 
Söndrums kyrka är öppen för
andakt, stillhet och ljuständning. 
Kaffeservering
Kl 13-16 spelas stilla orgelmusik
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Gudstjänster och musik
SÖNDAG 8 OKTOBER
Tacksägelsedagen
- Lovsång -
11:00 Mässa, Kyrkokören,
 Söndrums kyrka
13:30 Drop in-dop,
 Söndrums kyrka
17:00 Musik- och poesiguds-
 tjänst ”Jazz i ord och ton”.
 Per Thornberg saxofon  
 och piano
 Max Thornberg kontrabas
 Församlingens poesigrupp 
 m fl. Vapnö kyrka

ONSDAG 11 OKTOBER
08:00 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 15 OKTOBER
Artonde sön efter trefaldighet
- Att lyssna i tro -
11:00 Mässa, Söndrums kyrka
17:00 Livsrum - se sep annons

TISDAG 17 OKTOBER
10:30 Minigudstjänst,
 Söndrums kyrka

ONSDAG 18 OKTOBER
18:30 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 22 OKTOBER
Nittonde sön efter trefaldighet
- Trons kraft -
11:00 Mässa, Söndrums kyrka

ONSDAG 25 OKTOBER
08:00 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 29 OKTOBER
Tjugonde sön efter trefaldighet
- Att leva tillsammans -
11:00 Mässa, Söndrums kyrka
17:00 Gudstjänst,
 S:t Olofs kapell

ONSDAG 1 NOVEMBER
18:30 Mässa, Söndrums kyrka

LÖRDAG 4 NOVEMBER
Alla helgons dag
- Helgonen -
11:00 Gudstjänst, Vapnö kyrka
16:00 Musik i Allhelgonatid
 Kyrkokören, 
 Jenny Johansson flöjt m fl.
 Söndrums kyrka

SÖNDAG 5 NOVEMBER
Söndagen efter alla helgons dag 
(Alla själars dag)
- Vårt evighetshopp
11:00 Mässa, Söndrums kyrka
16:00 Minnesgudstjänst,
 Söndrums kyrka

TISDAG 7 NOVEMBER
16:30 Messy Church, Söndrums 
 församlingsgård

ONSDAG 8 NOVEMBER
08:00 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 12 NOVEMBER
Tjugoandra sön efter trefaldighet
- Frälsningen -
11:00 Gudstjänst,
 Söndrums kyrka
17:00 Taizémässa, körsångare, 
 instrumentalister,
 Söndrums kyrka

ONSDAG 15 NOVEMBER
18:30 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 19 NOVEMBER
Söndagen före Domssöndagen
- Vaksamhet och väntan -
11:00 Mässa, Söndrums kyrka
17:00 Livsrum - se sep annons

TISDAG 21 NOVEMBER
10:30 Minigudstjänst,
 Söndrums kyrka

ONSDAG 22 NOVEMBER
08:00 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 26 NOVEMBER
Domssöndagen
- Kristi återkomst -
11:00 Gudstjänst med små och 
 stora. Invigning av för
 samlingens Dopmussla. 
 Söndrums kyrka
17:00 Taizémässa, körsångare,  
 instrumentalister,
 Söndrums kyrka

ONSDAG 29 NOVEMBER
18:30 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 3 DECEMBER
Första söndagen i advent
- Ett nådens år -
11:00 Festmässa,
 Söndrums kyrka
17:00 Adventsgudstjänst,
 S:t Olofs kapell

ONSDAG 6 DECEMBER
08:00 Mässa, Söndrums kyrka

SÖNDAG 10 DECEMBER
Andra söndagen i advent
- Guds rike är nära -
11:00 Mässa, Söndrums kyrka
17:00 Luciagudstjänst,
 Söndrums kyrka

Med reservation för förändringar.
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Redaktör Gunilla Wahrenberg
Ansvarig utgivare Nina Karemo

Redaktionsgrupp
Olof Olsson, Birgitta Brännström, Jenny Landström, 

Håkan Widepalm och Gunilla Wahrenberg
Tryckeri: Printografen, Halmstad

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
G:a Tylösandsv. 103, 302 41  Halmstad
expeditionstid må 09-12, 13-15, ti-fr 09-12

035-16 13 00
ROSE-MARIE OLAUSSON adm assistent

035-16 13 00

E-POST
sondrum.vapno@svenskakyrkan.se

HEMSIDA
www.svenskakyrkan.se/sondrumvapno

PRÄSTER
NINA KAREMO kyrkoherde

035-16 13 08
AMI SUNDBERG JANÅKER komminister

035-16 13 06
OLOF OLSSON komminister

035-16 13 07

DIAKONER
BIRGITTA BRÄNNSTRÖM

035-16 13 16
CAMILLA NORDH

035-16 13 10

KYRKOMUSIKER
ÖRJAN KAPPELIN organist

035-16 13 11
ELISABETH ALMQVIST HANSSON kantor 

035-16 13 17

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
HÅKAN WIDEPALM

035-16 13 09

BARN OCH UNGA
ÖPPEN FÖRSKOLA 035-16 13 15

KYRKÄNGENS FÖRSKOLA 035-16 13 22 
CAROLINE BOZIC vik förskolechef

på Kyrkängen 035-16 13 12
MALIN ÖHRLING församlingspedagog

035-16 13 20
LOTTA ELIASSON vik församlingspedagog

035-16 13 14

KONFIRMANDER
AMI SUNDBERG JANÅKER komminister

035-16 13 06

FÖRSAMLINGSGÅRD,
KYRKOR & KYRKOGÅRDAR

IRENE NILSSON församlingsvärdinna
035-16 13 25

JONAS DAHLBERG avdelningschef
vaktmästeri/kyrkogård 035-16 13 05

EKONOMI
PETTER LARRON kyrkokamrer

035-16 13 03
BODIL PEARSON ekonomiassistent

035-16 13 04

INFORMATION
GUNILLA WAHRENBERG informatör

035-16 13 19

Några tankar
Tack! Tack så mycket! Tack, tack!
Det finns mycket att tacka för! Tack att jag lever i ett land som inte är 
drabbat av krig. Tack att jag har mat på bordet varje dag. Tack att jag har 
kläder att ta på mig.

Jag googlade på ordet tacksamhet. På Wikipedia hittade jag följande för-
klaring till vad tacksamhet är:
Tacksamhet är en positiv känsla eller attityd inför något som någon 
annan har gjort. Tacksamhet kan också vara en känsla eller ett till-
stånd av upprymdhet och tillfredsställelse över något man har, till 
exempel familj, hem eller arbete.
En bra beskrivning, tycker jag. Tacksamhet är en positiv känsla eller attityd 
inför något som någon annan har gjort. Och tacksamhet över något man 
har. Det är gott att känna det.

Ibland kanske vi glömmer bort att vi har en massa saker att vara tacksam-
ma över. Vi tar det för självklart. I prästen har ordet skriver Olof så här: 
Vi kan öva oss på att se att det faktiskt finns otroligt mycket att vara 
tacksam över. Det är en både nyttig och lite överraskande övning att 
sitta ner och fundera över vad just jag har att vara tacksam över. Det 
finns oftast mer än vi tror och det är lätt att glömma det som man tar 
för givet.
Det är också en bra beskrivning, tycker jag. Att öva på att se det jag har 
att vara tacksam över. Det där som jag kanske tar som självklart. Att jag 
lever i ett land som inte är drabbat av krig - det är inte alla förunnat. Att 
jag har mat på bordet varje dag - det är inte alla förunnat.  Att jag har 
kläder att ta på mig - det är inte alla förunnat.

Fundera över vad du är tacksam över. Gör övningen. Se vad du kom-
mer på. Vad finns det i ditt liv att vara tacksam över? Det finns säkert en 
massa saker du kommer på. 

Vad finns det i mitt liv som jag är tacksam över? Min familj, såklart. Min 
man, min dotter, härliga syskon, min mamma och andra familjemedlem-
mar. Mina vänner. Att jag har ett arbete att gå till. Ibland kan det kännas 
jobbigt när man ska upp på morgonen och iväg till jobbet (jag är liksom 
ingen morgonmänniska) men så tacksam jag är att jag har ett arbete. Jag 
är tacksam att jag bor i ett hem som jag älskar. Jag är tacksam för att 
solen skiner utanför mitt fönster men också för regnet som vattnar jorden. 
Jag är tacksam för att jag har möjlighet att uppleva saker - både i det 
stora och i det lilla. Jag är tacksam över... ja, det finns säkert mycket mer. 
Jag behöver också öva mig i att se att det finns otroligt mycket att vara 
tacksam över.

Med önskan om en fin höst! 
Gunilla Wahrenberg, redaktör


